Final des matchs comptant pour la préparation du la célébration proprement dite du jubilé d’argent de l’Ecole Normale Supérieure 
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En date du 28 décembre, dans le cadre de la préparation de la célébration du jubilé de l’ENS, les équipes de football, de basketball et de volleyball  sur les terrains de jeux de l’ENS.
PHOTOS DES EQUIPES 
L’équipe de football du Département des Langues Sciences Humaines (DLSH) a rencontré l’équipe du Département des Sciences Naturelles (DSN)
L’équipe de basketball du DLSH a rencontré l’équipe du DSA
L’équipe de volleyball du DLSH a rencontré l’équipe du DSA
	DISCIPLINE 
	FOOTBALL
	BASKETBALL
	VOLLEY BALL

	EQUIPE 
	DLSH
	DSN
	DLSH
	DSA
	DLSH 
	DSA

	SCORE
	5
	1
	30
	46
	2 SEPT 
	3 SEPT 



PHOTOS DES EQUIPES ENTEIN DE RECEVOIR DES COUPES ET DES PRIX
Après les matchs, les équipes gagnantes ont été primées. Chacune des équipes gagnantes a reçu une coupe et une enveloppe. 






